
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń, dnia 18.11.2021 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/13/2021 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Sukcesywne dostawy implantów 

ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z użyczeniem 

instrumentarium do ich implantacji. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje wszystkich 

wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych w zakresie części oznaczonych jako Pakiety od nr 1 do nr 29.  

Uzasadnienie: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

Numer 
pakietu 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Oferowana 
cena 

brutto 
w zł 

 

Termin  
uzupełnienia 
asortymentu  
w Magazynie 
Oferowanych 

Wyrobów 

Liczba   
punktów  

uzyskanych 
w kryterium 

Cena 

Liczba   
punktów  

uzyskanych 
w kryterium 

Termin 

Łączna 
liczba 

uzyskanych   
punktów           

oraz miejsce  
w 

klasyfikacji 

1 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
131 225,40 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

2 

MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
15 077,88 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

ARNO-MED Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 24 

55-081 Mietków 

12 758,04 48 godzin OFERTA ODRZUCONA 

3 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
21 529,80 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

4 
Medartis Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

36 970,56 do 48 godzin 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

5 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
40 651,20 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

6 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
10 724,40 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

7 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
6 906,60 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

8 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
6 719,76 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 



2 
 

2 

 

9 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
4 337,28 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

10 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
8 040,60 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

11 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
2 827,44 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

12 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
4 039,20 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

13 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
3 456,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

14 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
8 748,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

15 
Medartis Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

5 578,20 do 48 godzin 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

16 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
3 402,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

17 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
6 274,80 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

18 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
5 130,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

19 

Smith & Nephew  
Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

12 960,00 48 godzin 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

20 

ARTHREX Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 95 
02-457 Warszawa 

94 840,20 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

21 

Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

6 791,04 72 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

22 

MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
14 234,40 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

BIOIMPLANTI Sp. z o.o. 
Aleja Rzeczypospolitej 1 

02-972 Warszawa 
8 143,20 do 24 godzin OFERTA ODRZUCONA 

23 

MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno 
24 975,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

BIOIMPLANTI Sp. z o.o. 
Aleja Rzeczypospolitej 1 

02-972 Warszawa 
14 299,20 do 24 godzin OFERTA ODRZUCONA 

24 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

176 315,40 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 



3 
 

3 

 

 

II. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

 

III. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje o odrzuceniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, ofert złożonych przez: 

1. ARNO-MED Sp. z o.o., ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków (Oferta nr 8, Pakiet nr 2)  

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W toku badania i oceny ww. oferty Zamawiający stwierdził niezgodności pomiędzy warunkami 

zamówienia a złożoną ofertą. W Pakiecie nr 2, w pozycji nr 32 i 33 Wykonawca zaoferował inny niż 

wymagany zakres długości gwoździ. 

Wymagane w SWZ: Gwoździe Rusha – wykonane ze stali chirurgicznej, niereaktywne biologicznie. 

W pozycji 32 wymagane w SWZ: Średnica gwoździ 4,0 mm (+/-) 2 mm w przedziale długości  

w zakresie przynajmniej 200 mm – 360 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm. 

Oferta ARNOMED: 

RNI04.20-RNI04.36/GPC 

Zakres długości 150-300 mm 

 

W pozycji 33 wymagane w SWZ: Średnica gwoździ 6,0 mm (+/-) 2 mm, w przedziale długości  

w zakresie przynajmniej 200 mm – 440 mm, zmiennym przynajmniej co 10 mm 

Oferta ARNOMED: 

RNI06.20-RNI06.440 /GPC 

Zakres długości 200-400 mm 

 

25 

Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

186 354,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

26 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

98 280,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

27 

Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

59 346,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

28 

Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

263 736,00 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 

29 

Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

8 752,32 24 godziny 60 pkt 40 pkt 100 pkt - I 



4 
 

4 

 

2. BIOMPLANTI Sp. z o.o., Aleja Rzeczypospolitej 1, 02-972 Warszawa (Oferta nr 6, pakiet nr 22  

i 23) 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W toku badania i oceny ww. oferty Zamawiający stwierdził niezgodności pomiędzy warunkami 

zamówienia a złożoną ofertą.  

W Pakiecie nr 22, w pozycji nr 5 Wykonawca zaoferował inny niż wymagany zakres długości prętów.  

Pakiet 22, Pozycja  5: 

Wymagane w SWZ: 

Pręty wykonane z włókna węglowego, bezpieczne dla rezonansu magnetycznego, 

przezierne dla promieni RTG o średnicy Ø4mm, o długościach w zakresie 60-200 mm 

Oferta firmy Bioimplanti: 

FCR04xx / Exfix Sp. Z o.o. 

Pręt węglowy Ø 4-5 mm 

zakres długości L = 65-100 mm 

100-400 mm (przeskok co 50 mm) 

W Pakiecie nr 23, w pozycji nr 5 Wykonawca zaoferował inną niż wymaganą średnicę prętów. 

Pakiet 23, pozycja 5: 

Wymagane w SWZ: 

Pręty wykonane z włókna węglowego, bezpieczne dla rezonansu magnetycznego, 

przezierne dla promieni RTG o średnicy Ø11mm, o długościach w zakresie 100-500 mm 

Oferta firmy Bioimplanti: 

FCR11xx / Exfix Sp. Z o.o. 

Pręt węglowy Ø 8 mm 

zakres długości L = 65-100 mm 

100-600 mm (przeskok co 50 mm) 

 

Sporządził: 

 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 

Zatwierdził: 

…………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis:  

Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn) 

 


